



บันทึกข้อความ

โรงพยาบาล	
เลขที่รับ	1791
วันที่	30 กันยายน 2568
เวลา	11.00 น.

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โทร ๐ ๕๖๒๓ ๒๐๐๑ ต่อ ๑๖๒

ที่ นว ๐๐๓๓.๐๑.๕/๑๖๔

วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๘

เรื่อง ส่งคืนแผนการจัดซื้อวัสดุ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่วงก์

ตามหนังสือ โรงพยาบาลแม่วงก์ ที่ นว ๐๐๓๓.๓๐๑/๑๕๓๑ ลงวันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๘
เสนอเรื่องขออนุมัติแผนการจัดซื้อวัสดุ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ เพื่อขอความเห็นชอบในการขออนุมัติแผนฯ
ดังกล่าว นั้น

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์ ได้เห็นชอบและอนุมัติแผนดังกล่าวแล้ว จึงส่งคืน
เพื่อไว้เป็นเครื่องมือให้ผู้บริหารใช้ควบคุม กำกับ และติดตามผลการดำเนินงาน

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และดำเนินการต่อไป

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่วงก์

เพื่อโปรดทราบ เพื่อสั่งการ

- สก. ส่งคืนแผนการจัดซื้อวัสดุ

ปี: ๒๕๖๘-๒๕๖๙

- เห็นชอบการจัดซื้อวัสดุ

(งานพัสดุ)

(นางสาวจารุณี แห้วเพชร)

เจ้าพนักงานธุรการ

(นายพงศ์วัช หารพันธ์)

หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

(นายจักรวาล จุฑาสงษ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

1/๒๕๖๘

(นายปรีดา ประทุมมา)

ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่วงก์



หน่วยงานคุณธรรม : สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

ภรณีย์ ไพรังใส สามีดัด

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไชยา

ประเภท วัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาลแม่वंก

ประจำปีงบประมาณ 2569

ผู้เสนอแผนการจัดซื้อ.....
(นายพงศ์รัช หารพันธ์)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ผู้เห็นชอบการจัดซื้อ.....
(นายประวิทย์ สายคุณากร)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่वंก

ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ.....
(นายจักรกร จุฑาสงฆ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์
ตำแหน่ง.....

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไข้ยา ประเภท วัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่वंก จังหวัดนครสวรรค์

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีไข้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	(122)	116,519.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	(122)	134,464.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	(122)	115,260.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	(122)	130,100.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	122	496,343.00
	จัดซื้อจริง		

แผนการใช้วัสดุทันตกรรมประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569

ลำดับ	รายการวัสดุทันตกรรม	ขนาด	ประมาณการใช้ปี				ปริมาณคงเหลือ		ประมาณการจัดซื้อ ในปี 2569	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อ ปี2569 (บาท)	ไตรมาสที่1		ไตรมาสที่2		ไตรมาสที่3		ไตรมาสที่4	
		บรรจุ	2566	2567	2568	2569	คงคลัง					(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มี.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)				
		หน่วยนับ					จำนวน	มูลค่า											
	งานถอนและคัลล์																		
1	ยาชา 4% Articaine	กล่อง	120	80	100	120	-	-	60	720	43,200	30	21,600	-	-	30	21,600	-	-
2	ยาชา 2% Lidocaine	กล่อง	10	-	-	6	1	620	20	620	12,400	20	12,400	-	-	-	-	-	-
3	ยาชาเจล	กระปุก	4	1	1	8	-	-	8	380	3,040		-	-	-	8	3,040	-	-
4	เข็มยาชา สั้น	กล่อง	25	23	23	20	5	800	15	160	2,400		-	15	2,400	-	-	-	-
5	เข็มยาชา ยาว	กล่อง	42	43	43	45	10	1,600	35	160	5,600		-	35	5,600	-	-	-	-
6	Alveogyl	กระปุก	2	-	-	2	-	-	1	1,500	1,500		-	-	-	1	1,500	-	-
7	Gelfoam	แพ็ค	-	2	2	8	-	-	2	2,000	4,000		-	-	-	2	4,000	-	-
8	Carbide bur (ผ่าฟันคุด)	ตัว	55	20	20	50	-	-	50	50	2,500	-	-	-	-	50	2,500	-	-
9	Impant handpiece	ตัว	-	1	1	1	-	-	1	39,000	39,000	-	-	1	39,000	-	-	-	-
10	สายน้ำเกลือรอกเทียม	แพ็ค	-	1	1	1	-	-	-	2,800	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	Eqautor Abutment ขนาดdia3.8mm	ชิ้น	-	-	40	-	-	-	20	800	16,000	-	-	20	16,000	-	-	-	-
12	Eqautor Housing	ชิ้น	-	-	40	50	-	-	20	600	12,000	-	-	20	12,000	-	-	-	-
13	Retentive Cap	ชิ้น	-	-	40	200	-	-	-	300	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	Screw driver 1.2	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	1,700	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	งานอุด																		
15	Diamond bur คละเบอร์	ตัว	235	170	170	210	70	3,150	100	45	4,500	-	-	-	-	100	4,500	-	-
16	Carbide bur (ฟันผุ) คละเบอร์	ตัว	270	100	100	200	-	-	100	45	4,500	-	-	-	-	100	4,500	-	-
17	Composite resin (Packable)	หลอด	63	45	45	45	-	-	24	890	21,360		-	12	10,680	-	-	12	10,680
18	Composite resin (Flow)	ถุง	30	25	25	30	7	7,490	16	1,070	17,120	-	-	8	8,560		-	8	8,560
19	Universal Bonding	ขวด				1		-	1	5,000	5,000	1	5,000	-	-	-	-	-	-
20	Bonding	ขวด	15	24	24	20	10	8,560	20	856	17,120	-	-	10	8,560	-	-	10	8,560
21	Etching gel	กล่อง	20	21	21	20	11	2,860	30	260	7,800	15	3,900	-	-	15	3,900	-	-
22	Fluoride vanish	กล่อง	20	10	10	20	1	4,600	2	4,600	9,200	-	-	-	-	2	9,200	-	-
23	Fluoride gel	ขวด	-	-	-	-	-	-	4	470	1,880	4	1,880	-	-	-	-	-	-
24	Sealant	ขวด	6	7	7	10	2	1,400	8	700	5,600	-	-	4	2,800	-	-	4	2,800
25	Glassionomer (Filling)	กล่อง	4	5	5	4	-	-	1	2,900	2,900	1	2,900	-	-	-	-	-	-
26	Glassionomer (Base)	กล่อง	4	-	-	4	-	-	1	2,200	2,200	-	-	1	2,200	-	-	-	-

แผนการใช้วัสดุทันตกรรมประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569

ลำดับ	รายการวัสดุทันตกรรม	ขนาด	ประมาณการใช้ปี				ปริมาณคงเหลือ		ประมาณการจัดซื้อ ในปี 2569	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อ ปี2569 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	
		บรรจุ	2566	2567	2568	2569	คงคลัง					จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
		หน่วยนับ					จำนวน	มูลค่า											
55	Optragate	กล่อง	1	1	1	2	-	-	6	3,200	19,200	-	-	-	-	6	19,200	-	-
56	Floss threader	กล่อง				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
57	ด้ามกรอ Airotor (หัวเร็ว)	อัน				-	-	-	20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
58	ด้ามกรอ Contra (หัวช้า)	อัน		-	-	-	-	-	20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
59	Garrison matrix	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	30,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
งานปริทันต์																			
60	หัวขุดหินปูน P5	หัว	5	-	-	20	5	7,250	-	1,450	-	-	-	-	-	-	-	-	-
งานรักษารากฟัน																			
61	NaOCl 2.5%	ขวด	4	-	-	15	-	-	2	280	560	-	-	1	280	-	-	1	280
62	EDTA solution	ขวด	4	1	1	2	-	-	2	360	720	2	720	-	-	-	-	-	-
63	2% CHX	ขวด	1	-	-	1	-	-	2	820	1,640	2	1,640	-	-	-	-	-	-
64	Clove oil	ขวด	2	-	-	1	-	-	1	180	180	1	180	-	-	-	-	-	-
65	Fiber post (DT light)	แพ็ค	-	1	1	2	1	3,450	1	3,450	3,450	-	-	-	-	-	-	1	3,450
66	Ah plus standrad pack	pack	4	2	2	4	1	2,675	1	2,675	2,675	1	2,675	-	-	-	-	-	-
67	K-file	กล่อง	80	-	-	-	-	-	16	320	5,120	-	-	-	-	-	-	16	5,120
68	H-file	กล่อง	-	-	-	-	-	-	16	320	5,120	-	-	-	-	-	-	16	5,120
69	Vitapex	หลอด		5	5	5		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
70	Pesso Reamers	กล่อง	4	-	-	3	-	-	-	1,010	-	-	-	-	-	-	-	-	-
71	Gate drill	กล่อง	4	-	-	3	-	-	-	380	-	-	-	-	-	-	-	-	-
72	Lentulo	กล่อง	4	-	-	3	-	-	-	250	-	-	-	-	-	-	-	-	-
73	Barbed broach file	กล่อง	4	-	-	3	-	-	5	320	1,600	-	-	5	1,600	-	-	-	-
74	Carbide bur (long shank)	กล่อง	20	-	-	30	-	-	2	1,170	2,340	-	-	-	-	-	-	2	2,340
75	Gutta percha (main cone)	กล่อง	8	-	-	10	-	-	7	650	4,550	7	4,550	-	-	-	-	-	-
76	Gutta percha (assessory cone)	กล่อง	8	-	-	10	-	-	7	650	4,550	7	4,550	-	-	-	-	-	-
77	Match cone	กล่อง	10	-	-	8	-	-	4	1,177	4,708	-	-	2	2,354	-	-	2	2,354
78	Protaper next	ชุด	25	9	9	20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
79	Paper Point คละขนาด	กล่อง	15	50	50	30	30	1,350	2	45	90	-	-	2	90	-	-	-	-
80	RC prep	อัน	6	4	4	4	3	1,950	5	650	3,250	5	3,250	-	-	-	-	-	-

แผนการใช้วัสดุทันตกรรมประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569

ลำดับ	รายการวัสดุทันตกรรม	ขนาด	ประมาณการใช้ปี				ปริมาณคงเหลือ		ประมาณการจัดซื้อ ในปี 2569	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อ ปี2569 (บาท)	ไตรมาสที่1		ไตรมาสที่2		ไตรมาสที่3		ไตรมาสที่4	
		บรรจุ หน่วยนับ	2566	2567	2568	2569	คงคลัง					(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มี.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)	
							จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		
81	Rubber Dam sheet ขนาด 6*6	กล่อง	6	6	6	6	-	-	2	320	640	2	640	-	-	-	-	-	-
82	Rubber Dam sheet ขนาด 5*5	กล่อง	5	3	3	-	3	960	2	320	640	2	640	-	-	-	-	-	-
83	CaOHแบบหลอด 4หลอด/กล่อง	กล่อง	2	2	2	3	2	1,500	8	750	6,000	8	6,000	-	-	-	-	-	-
	งานฟันปลอม																		
85	ผงพิมพ์ปาก Alginate	ห่อ	45	30	30	50	-	-	50	230	11,500	25	5,750	-	-	25	5,750	-	-
86	ปูน plaster ขาว	ลัง	2	3	3	5	1	520	5	520	2,600	-	-	3	1,560	-	-	2	1,040
87	ปูน stone	ถัง	5	2	2	5	1	620	5	620	3,100	-	-	3	1,860	-	-	2	1,240
88	Green stick compoud	กล่อง	10	5	5	10	5	4,850	4	970	3,880	4	3,880	-	-	-	-	-	-
89	Bite registration	กล่อง	6	-	-	2	-	-	5	2,140	10,700	-	-	-	-	5	10,700	-	-
90	Impregum	กล่อง	10	11	11	12	-	-	4	4,500	18,000	-	-	-	-	-	-	4	18,000
91	Aluwax	กล่อง	3	-	-	2	-	-	2	500	1,000	-	-	2	1,000	-	-	-	-
92	Pink wax	กล่อง	-	10	10	10	5	600	-	120	-	-	-	-	-	-	-	-	-
93	Mixing Tip คละแบบ	ถุง	8	4	4	20	-	-	5	2,000	10,000	3	6,000	-	-	2	4,000	-	-
94	Soft liner	กล่อง	1	-	-	4	-	-	1	3,500	3,500	-	-	1	3,500	-	-	-	-
95	Reline base	กล่อง	2	2	2	3	-	-	1	4,000	4,000	-	-	1	4,000	-	-	-	-
96	Temp crown self-cured acrylic	กล่อง	3	1	1	2	-	-	-	3,850	-	-	-	-	-	-	-	-	-
97	PIP	กระปุก	5	2	2	5	3	900	4	300	1,200	-	-	4	1,200	-	-	-	-
98	Putty	กล่อง	3	4	4	5	2	4,000	2	2,000	4,000	2	4,000	-	-	-	-	-	-
99	Light body	กล่อง	3	4	4	8	4	6,000	2	1,500	3,000	2	3,000	-	-	-	-	-	-
100	DC core plus	อัน	4	2	2	3	-	-	1	4,760	4,760	-	-	-	-	-	-	1	4,760
101	Carbide bur (ฟันปลอม)	ตัว	10	5	5	10	-	-	6	520	3,120	-	-	-	-	6	3,120	-	-
102	หัวขัด silicone ขัดฟันปลอม	แผง	-	3	3	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
103	Fit checker	กล่อง	-	1	1	2	-	-	1	3,500	3,500	1	3,500	-	-	-	-	-	-
104	Shim stock 12 micron	กล่อง	5	5	5	2	-	-	-	960	-	-	-	-	-	-	-	-	-
105	ชุด snap สี Ivory (ผง+น้ำ)	ชุด	-	1	1	2	-	-	-	2,200	-	-	-	-	-	-	-	-	-
106	หัวขัด Acrylic resin สีเทา	ตัว	-	3	3	3	3	240	-	80	-	-	-	-	-	-	-	-	-
107	Poly bite anterior	กล่อง	-	1	1	1	-	-	-	1,200	-	-	-	-	-	-	-	-	-
108	Poly bite posterior	กล่อง	-	1	1	1	-	-	-	1,200	-	-	-	-	-	-	-	-	-

แผนการใช้วัสดุทันตกรรมประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2569

ลำดับ	รายการวัสดุทันตกรรม	ขนาด	ประมาณการใช้ปี				ปริมาณคงเหลือ		ประมาณการจัดซื้อ ในปี 2569	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อ ปี 2569 (บาท)	ไตรมาสที่1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาสที่3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่4 (ก.ค.-ก.ย.)	
		บรรจุ	2566	2567	2568	2569	คงคลัง					จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
		หน่วยนับ					จำนวน	มูลค่า											
109	เกียง ทำฟันปลอม	อัน	-	-	-	1	-	-	-	500	-	-	-	-	-	-	-	-	-
110	Fox plate	อัน	-	-	-	2	-	-	-	500	-	-	-	-	-	-	-	-	-
111	Monophase handmix	กล่อง	-	-	-	8	-	-	10	2,280	22,800	-	-	-	-	-	-	10	22,800
112	Adhesive	ขวด	-	-	-	5	-	-	4	749	2,996	-	-	-	-	-	-	4	2,996
113	Porcelain etch HF	หลอด	-	-	-	-	-	-	1	690	690	1	690	-	-	-	-	-	-
	งานทั่วไป																		
114	หลอดดูดน้ำลาย	ถุง	50	20	20	70	-	-	50	85	4,250		-	-	-		-	50	4,250
115	Spray หัวกรอ	กระป๋อง	10	24	24	20	4	1,960	16	490	7,840		-	-	-	16	7,840	-	-
116	Mouth mirror refill (normal)	โหล	-	5	5	5	-	-	5	340	1,700	2	680	-	-	3	1,020	-	-
117	Mouth mirror refill (front surface)								5	560	2,800	2	1,120	-	-	3	1,680	-	-
118	น้ำยาเช็ดพื้นผิว (CaviCide)	แกลลอน	9	-	-	4	-	-	5	1,700	8,500		-	-	-	-	-	5	8,500
119	Face shield	ชุด	10	-	-	10	2	1,040	10	520	5,200	10	5,200	-	-	-	-	-	-
120	แผ่น refill face shield	กล่อง	-	-	-	1	-	-	10	145	1,450	-	-	-	-	-	-	10	1,450
121	Imaging Plate size 2 (2ชั้น) แผ่นฟิล์ม	แผ่น	30	-	-	-	15	2,250	-	150	-	-	-	-	-	-	-	-	-
122	Mouthprop	แพ็ค	-	-	-	-	-	-	6	290	1,740	6	1,740	-	-	-	-	-	-
	รวม							107,671			496,343		116,519		134,464		115,260		130,100

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไชยา

ประเภท วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

โรงพยาบาลแม่वंก

ประจำปีงบประมาณ 2569

ผู้เสนอแผนการจัดซื้อ.....

(นายพงศ์วัช หารพันธ์)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ผู้เห็นชอบการจัดซื้อ.....

(นายประวิทย์ สายคุณากร)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่वंก

ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ.....

(นายจักรปาศ จุฑาสงฆ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์
ตำแหน่ง.....

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่वंกั จังหวัดนครสวรรค์

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	9	43,175.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	9	43,175.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	9	43,175.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	9	43,175.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	9	172,700.00 ✓
	จัดซื้อจริง		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
โรงพยาบาลแม่วงก์ จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
1	หลอดไฟฟ้า LED 22 วัตต์	หลอด	93	93	98	120	0	-	150	150.00	22,500.00	38	5,625.00	38	5,625.00	38	5,625.00	38	5,625.00	150	22,500.00
2	หลอดไฟฟ้า LED 10 วัตต์	หลอด	42	42	44	60	0	-	80	125.00	10,000.00	20	2,500.00	20	2,500.00	20	2,500.00	20	2,500.00	80	10,000.00
3	หลอดไฟฟ้ากลมเกลียว 19 วัตต์	หลอด	68	68	72	96	0	-	90	150.00	13,500.00	23	3,375.00	23	3,375.00	23	3,375.00	23	3,375.00	90	13,500.00
4	หลอดไฟฟ้า LED 9 วัตต์ โฟโตรี	หลอด	68	68	72	96	0	-	50	140.00	7,000.00	13	1,750.00	13	1,750.00	13	1,750.00	13	1,750.00	50	7,000.00
5	แบตเตอรี่ไฟ 12V 200 Ah	ลูก	93	93	98	120	0	-	3	8,000.00	24,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	3	24,000.00
6	แบตเตอรี่ไฟ 12A 5.4 AH	ลูก	93	93	98	120	0	-	60	650.00	39,000.00	15	9,750.00	15	9,750.00	15	9,750.00	15	9,750.00	60	39,000.00
7	แบตเตอรี่ไฟ 12A 7.8 AH	ลูก	93	93	98	120	0	-	60	670.00	40,200.00	15	10,050.00	15	10,050.00	15	10,050.00	15	10,050.00	60	40,200.00
8	ปลั๊กสามตา ยาว 3 เมตร	อัน	42	42	44	60	0	-	20	300.00	6,000.00	5	1,500.00	5	1,500.00	5	1,500.00	5	1,500.00	20	6,000.00
9	ปลั๊กสามตา ยาว 5 เมตร	อัน	68	68	72	96	0	-	30	350.00	10,500.00	8	2,625.00	8	2,625.00	8	2,625.00	8	2,625.00	30	10,500.00
	รวม										172,700.00		43,175.00		43,175.00		43,175.00		43,175.00		172,700.00

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยา

ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์

โรงพยาบาลแม่वंก

ประจำปีงบประมาณ 2569

ผู้เสนอแผนการจัดซื้อ.....

(นายพงศ์วัช หารพันธ์)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ผู้เห็นชอบการจัดซื้อ.....

(นายประวิทย์ สายคุณากร)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่वंก

ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ.....

(นายจักรกริช จุฑาสงฆ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์
ตำแหน่ง.....

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไข้ยา ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์

หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่वंก จังหวัดนครสวรรค์

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีไข้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	23	202,250.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	23	135,300.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	23	207,875.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	23	134,200.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	23	679,625.00
	จัดซื้อจริง		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์
โรงพยาบาลแม่วงก์ จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
1	ตลับหมึกเลเซอร์แบบเทียบเท่า 85 A	ตลับ	68	68	72	108	0	-	100	550.00	55,000.00	25	13,750.00	25	13,750.00	25	13,750.00	25	13,750.00	100	55,000.00
2	ตลับหมึกเลเซอร์แบบเทียบเท่า 612	ตลับ	68	68	72	108	0	-	20	1,000.00	20,000.00	10	10,000.00	0	-	10	10,000.00	0	-	20	20,000.00
3	ตลับหมึกเลเซอร์แบบเทียบเท่า 78 A	ตลับ	8	8	9	12	0	-	100	550.00	55,000.00	25	13,750.00	25	13,750.00	25	13,750.00	25	13,750.00	100	55,000.00
4	ตลับหมึกเลเซอร์แบบเทียบเท่า 83 A	ตลับ	58	58	61	72	0	-	100	580.00	58,000.00	25	14,500.00	25	14,500.00	25	14,500.00	25	14,500.00	100	58,000.00
5	ตลับหมึก 107A	ตลับ	5	5	6	6	0	-	20	650.00	13,000.00	10	6,500.00	0	-	10	6,500.00	0	-	20	13,000.00
6	ตลับหมึก 230A	ตลับ	5	5	6	6	0	-	50	620.00	31,000.00	25	15,500.00	15	9,300.00	10	6,200.00	0	-	50	31,000.00
7	ตลับหมึก LQ-310	ตลับ	5	5	6	6	0	-	12	175.00	2,100.00	6	1,050.00	0	-	6	1,050.00	0	-	12	2,100.00
8	ตลับหมึกเลเซอร์แบบเทียบเท่า 79 A	ตลับ	8	8	9	12	0	-	120	550.00	66,000.00	30	16,500.00	30	16,500.00	30	16,500.00	30	16,500.00	120	66,000.00
9	ตลับหมึก D116L	ตลับ	5	5	6	6	0	-	106	620.00	65,720.00	27	16,740.00	26	16,120.00	27	16,430.00	27	16,430.00	106	65,720.00
10	ตลับหมึก EPSON สีดำ	ตลับ	23	23	24	24	0	-	15	320.00	4,800.00	4	1,200.00	4	1,200.00	4	1,200.00	4	1,200.00	15	4,800.00
11	ตลับหมึก EPSON สีแดง	ตลับ	8	8	9	12	0	-	15	320.00	4,800.00	4	1,200.00	4	1,200.00	4	1,200.00	4	1,200.00	15	4,800.00
12	ตลับหมึก EPSON สีเหลือง	ตลับ	7	7	8	12	0	-	15	320.00	4,800.00	4	1,200.00	4	1,200.00	4	1,200.00	4	1,200.00	15	4,800.00
13	ตลับหมึก EPSON สีน้ำเงิน	ตลับ	8	8	9	12	0	-	15	320.00	4,800.00	4	1,200.00	4	1,200.00	4	1,200.00	4	1,200.00	15	4,800.00
14	ตลับหมึกเลเซอร์แบบเทียบเท่า TN2480	ตลับ	198	198	208	288	0	-	250	650.00	162,500.00	50	32,500.00	62	40,300.00	66	42,900.00	72	46,800.00	250	162,500.00
15	ตลับหมึก CT202876 FUJI XEROX	ตลับ	198	198	208	288	0	-	50	650.00	32,500.00	25	16,250.00	0	-	25	16,250.00	0	-	50	32,500.00
16	ตลับหมึกฟ้า Brother BTD60 สีดำ	ตลับ	8	8	9	12	0	-	9	1,390.00	12,510.00	2	2,780.00	2	2,780.00	2	2,780.00	3	4,170.00	9	12,510.00
17	ตลับหมึกฟ้า Brother BTD500 สีแดง	ตลับ	8	8	9	12	0	-	7	1,390.00	9,730.00	3	4,170.00	0	-	4	5,560.00	0	-	7	9,730.00
18	ตลับหมึกฟ้า Brother BTD500 สีเหลือง	ตลับ	8	8	9	12	0	-	7	1,390.00	9,730.00	3	4,170.00	0	-	4	5,560.00	0	-	7	9,730.00
19	ตลับหมึกฟ้า Brother BTD500 สีน้ำเงิน	ตลับ	8	8	9	12	0	-	7	1,390.00	9,730.00	3	4,170.00	0	-	4	5,560.00	0	-	7	9,730.00
20	แผ่น CD	ตลับ	198	198	208	288	0	-	40	350.00	14,000.00	10	3,500.00	10	3,500.00	10	3,500.00	10	3,500.00	40	14,000.00
21	ซองพลาสติกใส่ CD	ตลับ	58	58	61	72	0	-	27	95.00	2,565.00	10	950.00	0	-	17	1,615.00	0	-	27	2,565.00
22	หมึก Brother DCP-L26DW	ตลับ	25	25	26	30	0	-	6	1,590.00	9,540.00	3	4,770.00	0	-	3	4,770.00	0	-	6	9,540.00
23	หมึก TN2560	ตลับ	68	68	72	108	0	-	20	1,590.00	31,800.00	10	15,900.00	0	-	10	15,900.00	0	-	20	31,800.00
	รวม										679,625.00		202,250.00	-	135,300.00	-	207,875.00	-	134,200.00		679,625.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์
โรงพยาบาลแม่ข่าย จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการชำรุดหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม		
			66	67	68	การเปิด 69	จำนวน				มูลค่า	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
1	ดัลบันมีกเลเซอร์แบบเทียบเท่า 85 A	ดัลบัน	68	68	72	108	0	-	100	550.00	55,000.00	25	13,750.00	25	13,750.00	25	13,750.00	25	13,750.00	100	55,000.00
2	ดัลบันมีกเลเซอร์แบบเทียบเท่า 612	ดัลบัน	68	68	72	108	0	-	20	1,000.00	20,000.00	10	10,000.00	0	-	10	10,000.00	0	-	20	20,000.00
3	ดัลบันมีกเลเซอร์แบบเทียบเท่า 78 A	ดัลบัน	8	8	9	12	0	-	100	550.00	55,000.00	25	13,750.00	25	13,750.00	25	13,750.00	25	13,750.00	100	55,000.00
4	ดัลบันมีกเลเซอร์แบบเทียบเท่า 83 A	ดัลบัน	58	58	61	72	0	-	100	580.00	58,000.00	25	14,500.00	25	14,500.00	25	14,500.00	25	14,500.00	100	58,000.00
5	ดัลบันมีก 107A	ดัลบัน	5	5	6	6	0	-	20	650.00	13,000.00	10	6,500.00	0	-	10	6,500.00	0	-	20	13,000.00
6	ดัลบันมีก 230A	ดัลบัน	5	5	6	6	0	-	50	620.00	31,000.00	25	15,500.00	15	9,300.00	10	6,200.00	0	-	50	31,000.00
7	ดัลบันมีก LQ-310	ดัลบัน	5	5	6	6	0	-	12	175.00	2,100.00	6	1,050.00	0	-	6	1,050.00	0	-	12	2,100.00
8	ดัลบันมีกเลเซอร์แบบเทียบเท่า 79 A	ดัลบัน	8	8	9	12	0	-	120	550.00	66,000.00	30	16,500.00	30	16,500.00	30	16,500.00	30	16,500.00	120	66,000.00
9	ดัลบันมีก D116L	ดัลบัน	5	5	6	6	0	-	106	620.00	65,720.00	27	16,740.00	26	16,120.00	27	16,430.00	27	16,430.00	106	65,720.00
10	ดัลบันมีก EPSON สีดำ	ดัลบัน	23	23	24	24	0	-	15	320.00	4,800.00	4	1,200.00	4	1,200.00	4	1,200.00	4	1,200.00	15	4,800.00
11	ดัลบันมีก EPSON สีแดง	ดัลบัน	8	8	9	12	0	-	15	320.00	4,800.00	4	1,200.00	4	1,200.00	4	1,200.00	4	1,200.00	15	4,800.00
12	ดัลบันมีก EPSON สีเหลือง	ดัลบัน	7	7	8	12	0	-	15	320.00	4,800.00	4	1,200.00	4	1,200.00	4	1,200.00	4	1,200.00	15	4,800.00
13	ดัลบันมีก EPSON สีน้ำเงิน	ดัลบัน	8	8	9	12	0	-	15	320.00	4,800.00	4	1,200.00	4	1,200.00	4	1,200.00	4	1,200.00	15	4,800.00
14	ดัลบันมีกเลเซอร์แบบเทียบเท่า TN2480	ดัลบัน	198	198	208	288	0	-	250	650.00	162,500.00	50	32,500.00	62	40,300.00	66	42,900.00	72	46,800.00	250	162,500.00
15	ดัลบันมีก CT202876 FUJI XEROX	ดัลบัน	198	198	208	288	0	-	50	650.00	32,500.00	25	16,250.00	0	-	25	16,250.00	0	-	50	32,500.00
16	ดัลบันมีกพี่า Brother BTD60 สีดำ	ดัลบัน	8	8	9	12	0	-	9	1,390.00	12,510.00	2	2,780.00	2	2,780.00	2	2,780.00	3	4,170.00	9	12,510.00
17	ดัลบันมีกพี่า Brother BTD500 สีแดง	ดัลบัน	8	8	9	12	0	-	7	1,390.00	9,730.00	3	4,170.00	0	-	4	5,560.00	0	-	7	9,730.00
18	ดัลบันมีกพี่า Brother BTD500 สีเหลือง	ดัลบัน	8	8	9	12	0	-	7	1,390.00	9,730.00	3	4,170.00	0	-	4	5,560.00	0	-	7	9,730.00
19	ดัลบันมีกพี่า Brother BTD500 สีน้ำเงิน	ดัลบัน	8	8	9	12	0	-	7	1,390.00	9,730.00	3	4,170.00	0	-	4	5,560.00	0	-	7	9,730.00
20	แผ่น CD	ดัลบัน	198	198	208	288	0	-	40	350.00	14,000.00	10	3,500.00	10	3,500.00	10	3,500.00	10	3,500.00	40	14,000.00
21	ซองพลาสติกใส่ CD	ดัลบัน	58	58	61	72	0	-	27	95.00	2,565.00	10	950.00	0	-	17	1,615.00	0	-	27	2,565.00
22	หมึก Brother DCP-L26DW	ดัลบัน	25	25	26	30	0	-	6	1,590.00	9,540.00	3	4,770.00	0	-	3	4,770.00	0	-	6	9,540.00
23	หมึก TN2560	ดัลบัน	68	68	72	108	0	-	20	1,590.00	31,800.00	10	15,900.00	0	-	10	15,900.00	0	-	20	31,800.00

PLS

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไชยา

ประเภท วัสดุสำนักงาน

โรงพยาบาลแม่वंก

ประจำปีงบประมาณ 2569

ผู้เสนอแผนการจัดซื้อ.....

(นายพงศ์วัช หารพันธ์)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ผู้เห็นชอบการจัดซื้อ.....

(นายประวิทย์ สายคุณากร)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่वंก

ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ.....

(นายจักรพัช จุฑาสงษ์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

ตำแหน่ง.....

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุสำนักงาน

หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่वंก จังหวัดนครสวรรค์

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	100	206,587.72
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	100	140,303.12
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	100	195,464.99
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	100	87,408.89
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	100	629,764.72 /
	จัดซื้อจริง		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลแม่วงก์ จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ปริมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	รีม	827	890	890	1200	0	-	1200	115.00	138,000.00	350	40,250.00	350	40,250.00	250	28,750.00	250	28,750.00	1200	138,000.00
2	กระดาษถ่ายเอกสาร F4	รีม	9	16	16	22	2	340.00	20	170.00	3,400.00	4	680.00	6	1,020.00	5	850.00	5	850.00	20	3,400.00
3	กระดาษปกสี A4 (500)	รีม	25	28	28	63	2	500.00	61	250.00	15,250.00	22	5,500.00	12	3,000.00	27	6,750.00	0	-	61	15,250.00
4	กระดาษคาร์บอน	กล่อง	5	8	8	9	0	-	9	160.00	1,440.00	3	480.00	2	320.00	2	320.00	2	320.00	9	1,440.00
5	กระดาษ Photo	รีม	9	16	16	15	0	-	15	250.00	3,750.00	3	750.00	8	2,000.00	4	1,000.00	0	-	15	3,750.00
6	กระดาษย่นสี 1" 1/2"	ม้วน	44	60	60	28	0	-	28	38.00	1,064.00	14	532.00	0	-	14	532.00	0	-	28	1,064.00
7	กระดาษย่นหนังสือ 1"	ม้วน	331	377	377	355	17	340.00	338	20.00	6,760.00	98	1,960.00	90	1,800.00	60	1,200.00	90	1,800.00	338	6,760.00
8	กระดาษกาวหนังสือ 1" 1/2"	ม้วน	71	72	72	55	6	180.00	49	30.00	1,470.00	13	390.00	18	540.00	0	-	18	540.00	49	1,470.00
9	กระดาษกาว 2 หน้า สีแดง 3 M	ม้วน	171	185	185	50	0	-	50	48.00	2,400.00	26	1,248.00	0	-	24	1,152.00	0	-	50	2,400.00
10	กระดาษกาว 2 หน้า แบบหนา	ม้วน	171	185	185	135	0	-	135	48.00	6,480.00	43	2,064.00	0	-	46	2,208.00	46	2,208.00	135	6,480.00
11	กระดาษกาว 2 หน้าบาง	ม้วน	166	174	174	122	10	250.00	112	25.00	2,800.00	43	1,075.00	32	800.00	37	925.00	0	-	112	2,800.00
12	กาวน้ำ	ขวด	27	60	60	90	14	252.00	76	18.00	1,368.00	40	720.00	12	216.00	12	216.00	12	216.00	76	1,368.00
13	กาวยู่	แท่ง	243	250	250	156	1	75.00	155	75.00	11,625.00	48	3,600.00	58	4,350.00	33	2,475.00	16	1,200.00	155	11,625.00
14	กาวร้อน	แท่ง	243	250	250	76	0	-	76	75.00	5,700.00	40	3,000.00	0	-	36	2,700.00	0	-	76	5,700.00
15	กรรไกร 8"	อัน	49	62	62	65	3	210.00	62	70.00	4,340.00	16	1,120.00	16	1,120.00	15	1,050.00	15	1,050.00	62	4,340.00
16	กรรไกร 9"	อัน	6	15	15	13	0	-	13	80.00	1,040.00	7	560.00	0	-	6	480.00	0	-	13	1,040.00
17	กรรไกร 10"	อัน	17	25	25	28	0	-	28	80.00	2,240.00	11	880.00	8	640.00	9	720.00	0	-	28	2,240.00
18	การ์ดแผ่นต่อ A5	รีม	386	500	500	230	30	2,250.00	200	75.00	15,000.00	78	5,850.00	40	3,000.00	82	6,150.00	0	-	200	15,000.00
19	คลิปลำเบอร์ 108	ตัว	166	186	186	100	1	7.00	99	7.00	693.00	51	357.00	0	-	48	336.00	0	-	99	693.00
20	คลิปลำเบอร์ 109	ตัว	166	186	186	98	2	12.00	96	6.00	576.00	46	276.00	0	-	50	300.00	0	-	96	576.00
21	คลิปลำเบอร์ 110	ตัว	166	178	178	101	3	12.00	98	4.00	392.00	48	192.00	50	200.00	0	-	0	-	98	392.00
22	คลิปลำเบอร์ 111	ตัว	105	104	104	104	4	5.00	100	1.25	125.00	22	27.50	28	35.00	25	31.25	25	31.25	100	125.00
23	คลิปลำเบอร์ 112	ตัว	166	165	165	172	3	2.28	169	0.76	128.44	46	34.96	42	31.92	42	31.92	39	29.64	169	128.44
24	ตลับชาตสีดำ	อัน	5	12	12	0	6	210.00	12	35.00	420.00	5	175.00	0	-	7	245.00	0	-	12	420.00
25	ตลับชาตสีแดง	อัน	8	12	12	12	2	70.00	10	35.00	350.00	4	140.00	0	-	6	210.00	0	-	10	350.00

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
26	ตลับขชาติสีน้ำเงิน	อัน	14	24	24	24	2	70.00	22	35.00	770.00	12	420.00	0	-	10	350.00	0	-	22	770.00
27	ทรายางวันที่	อัน	17	21	21	33	2	90.00	31	45.00	1,395.00	10	450.00	0	-	10	450.00	11	495.00	31	1,395.00
28	ตัวเม็กซ์ NO 10	ตัว	39	57	57	68	1	60.00	67	60.00	4,020.00	25	1,500.00	14	840.00	14	840.00	14	840.00	67	4,020.00
29	ตัวเม็กซ์ NO 3	ตัว	27	36	36	33	0	-	33	350.00	11,550.00	13	4,550.00	0	-	20	7,000.00	0	-	33	11,550.00
30	เทปใส 1/2"	ม้วน	132	140	140	54	5	90.00	49	18.00	882.00	11	198.00	0	-	7	126.00	31	558.00	49	882.00
31	เทปใส 1"	ม้วน	144	150	150	93	18	648.00	75	36.00	2,700.00	39	1,404.00	0	-	0	-	36	1,296.00	75	2,700.00
32	เทป โอ พีพี สีขาว	ม้วน	105	116	116	60	14	280.00	46	20.00	920.00	26	520.00	0	-	20	400.00	0	-	46	920.00
33	ปากกาเคมีกลลสีน้ำเงิน	ด้าม	232	248	248	221	10	150.00	211	15.00	3,165.00	54	825.00	42	630.00	53	795.00	61	915.00	210	3,165.00
34	ปากกาเคมีกลลสีแดง	ด้าม	166	190	190	150	7	105.00	143	15.00	2,145.00	49	735.00	48	720.00	0	-	46	690.00	143	2,145.00
35	ปากกาเคมีกลลสีดำ	ด้าม	166	190	190	61	1	15.00	60	15.00	900.00	30	450.00	0	-	30	450.00	0	-	60	900.00
36	ปากกาสีเมจิ	ด้าม	71	80	80	15	18	82.44	12	4.58	54.96	12	54.96	0	-	0	-	0	-	12	54.96
37	ปากกาไวท์บอร์ดน้ำเงิน	ด้าม	93	125	125	142	11	264.00	131	24.00	3,144.00	38	912.00	32	768.00	32	768.00	29	696.00	131	3,144.00
38	ปากกาไวท์บอร์ดแดง	ด้าม	71	82	82	123	6	144.00	117	24.00	2,808.00	48	1,152.00	35	840.00	20	480.00	14	336.00	117	2,808.00
39	แฟ้มกว้าง 3 นิ้ว	แฟ้ม	160	168	168	180	4	320.00	176	80.00	14,080.00	43	3,440.00	42	3,360.00	42	3,360.00	49	3,920.00	176	14,080.00
40	ฟิวเจอร์บอร์ด	แผ่น	93	105	105	154	0	-	154	45.00	6,930.00	50	2,250.00	50	2,250.00	44	1,980.00	10	450.00	154	6,930.00
41	มีดคัตเตอร์เล็ก	อัน	27	46	46	55	9	225.00	46	25.00	1,150.00	21	525.00	8	200.00	12	300.00	5	125.00	46	1,150.00
42	มีดคัตเตอร์ใหญ่	อัน	39	52	52	74	2	70.00	72	35.00	2,520.00	25	875.00	21	735.00	26	910.00	0	-	72	2,520.00
43	ไม้บรรทัด	อัน	36	47	47	41	1	3.00	40	3.00	120.00	16	48.00	12	36.00	12	36.00	0	-	40	120.00
44	แล็คซีนสันปก 1" 1/2"	ม้วน	132	150	150	78	4	192.00	74	48.00	3,552.00	36	1,728.00	0	-	38	1,824.00	0	-	74	3,552.00
45	แล็คซีนสันปก 2"	ม้วน	110	130	130	94	5	320.00	89	64.00	5,696.00	28	1,792.00	0	-	29	1,856.00	32	2,048.00	89	5,696.00
46	ลิขวิดเปเปอร์	ด้าม	132	154	154	163	7	490.00	156	70.00	10,920.00	42	2,940.00	38	2,660.00	38	2,660.00	38	2,660.00	156	10,920.00
47	ลูกเม็กซ์เบอร์ 3	กล่อง	105	120	120	122	26	468.00	96	18.00	1,728.00	24	432.00	20	360.00	22	396.00	30	540.00	96	1,728.00
48	ลูกเม็กซ์เบอร์ 10	กล่อง	105	120	120	425	45	810.00	380	18.00	6,840.00	100	1,800.00	100	1,800.00	100	1,800.00	80	1,440.00	380	6,840.00
49	ลูกเม็กซ์เบอร์ T3-13 MB	กล่อง	17	20	20	44	0	-	44	43.33	1,906.52	10	433.30	0	-	34	1,473.22	0	-	44	1,906.52
50	ลูกเม็กซ์เบอร์ No 2313	กล่อง	2	5	5	25	3	255.00	22	85.00	1,870.00	22	1,870.00	0	-	0	-	0	-	22	1,870.00
51	ลวดเย็บกระดาษ	กล่อง	386	460	460	-18	23	345.00	200	15.00	3,000.00	100	1,500.00	0	-	100	1,500.00	0	-	200	3,000.00
52	สมุดเบอร์ 1	เล่ม	17	21	21	45	0	-	45	80.00	3,600.00	34	2,720.00	0	-	11	880.00	0	-	45	3,600.00
53	สมุดเบอร์ 2	เล่ม	39	55	55	63	3	105.00	60	35.00	2,100.00	30	1,050.00	10	350.00	10	350.00	10	350.00	60	2,100.00

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
54	สมุดปกแข็ง 4/100	เล่ม	5	11	11	26	0	-	26	160.00	4,160.00	15	2,400.00	6	960.00	5	800.00	0	-	26	4,160.00
55	หมึกเติมตลับชาตสีค่า	ขวด	6	12	12	6	0	-	6	25.00	150.00	3	75.00	0	-	3	75.00	0	-	6	150.00
56	หมึกเติมตลับชาตสีแดง	ขวด	14	19	19	24	1	25.00	23	25.00	575.00	10	250.00	0	-	8	200.00	5	125.00	23	575.00
57	หมึกเติมตลับชาตสีน้ำเงิน	ขวด	13	26	26	27	2	50.00	25	25.00	625.00	13	325.00	12	300.00	0	-	0	-	25	625.00
58	หนังสือทะเบียนส่ง	เล่ม	18	24	24	17	2	100.00	15	50.00	750.00	5	250.00	4	200.00	0	-	6	300.00	15	750.00
59	หนังสือทะเบียนรับ	เล่ม	17	26	26	18	1	50.00	17	50.00	850.00	8	400.00	0	-	9	450.00	0	-	17	850.00
60	ใบมีดคัดเตอร์เล็ก	ห่อ	26	50	50	64	21	54.60	43	2.60	111.80	20	52.00	12	31.20	11	28.60	0	-	43	111.80
61	ใบมีดคัดเตอร์ใหญ่	กล่อง	24	30	30	69	11	330.00	58	30.00	1,740.00	28	840.00	15	450.00	0	-	15	450.00	58	1,740.00
62	แผ่นเคลือบพลาสติก	กล่อง	7	8	8	16	0	-	16	400.00	6,400.00	8	3,200.00	0	-	8	3,200.00	0	-	16	6,400.00
63	ลิ้นแถม	กล่อง	27	50	50	80	0	-	80	75.00	6,000.00	30	2,250.00	25	1,875.00	25	1,875.00	0	-	80	6,000.00
64	สติ๊กเกอร์ใส	กล่อง	61	68	68	70	1	18.00	50	18.00	900.00	25	450.00	0	-	25	450.00	0	-	50	900.00
65	แฟ้ม 221 A4	อัน	49	60	60	77	0	-	77	60.00	4,620.00	16	960.00	16	960.00	16	960.00	29	1,740.00	77	4,620.00
66	คลิปปอร์ด A4	อัน	27	33	33	112	0	-	112	40.00	4,480.00	25	1,000.00	25	1,000.00	25	1,000.00	37	1,480.00	112	4,480.00
67	แฟ้ม 3 นิ้ว	อัน	53	60	60	70	2	170.00	68	85.00	5,780.00	24	2,040.00	15	1,275.00	14	1,190.00	15	1,275.00	68	5,780.00
68	ซองน้ำตาล ขนาดA4	ซอง	882	1000	1000	900	0	150.00	900	2.80	2,520.00	225	630.00	225	630.00	225	630.00	225	630.00	900	2,520.00
69	ซองจดหมาย ครุฑ	ซอง	4,961	5000	5000	8000	0	450.00	8000	0.95	7,600.00	2000	1,900.00	2000	1,900.00	2000	1,900.00	2000	1,900.00	8000	7,600.00
70	ซองน้ำตาล ขยายข้าง	ซอง	882	1000	1000	800	0	-	800	4.20	3,360.00	200	840.00	200	840.00	200	840.00	200	840.00	800	3,360.00
71	ซองจดหมาย พับครึ่ง	ซอง	882	500	500	600	0	50.00	600	1.80	1,080.00	150	270.00	150	270.00	150	270.00	150	270.00	600	1,080.00
72	แผ่นตัดเทป	อัน	-	1	1	0	0	-	5	350.00	1,750.00	3	1,050.00	0	-	2	700.00	0	-	5	1,750.00
73	ตัวมีกซ์ HD 23/ S17	ตัว	-	1	1	0	0	-	1	1,200.00	1,200.00	1	1,200.00	0	-	0	-	0	-	1	1,200.00
74	สติ๊กเกอร์ท้ายเอกสารผู้ขาย	ม้วน	-	240	240	88	76	41,040.00	12	540.00	6,480.00	3	1,620.00	3	1,620.00	3	1,620.00	3	1,620.00	12	6,480.00
75	ฟอร์มปรอทแบบ ร.บ. 2	แผ่น	2,500	3000	3000	4000	0	-	4000	1.10	4,400.00	1000	1,100.00	1000	1,100.00	1000	1,100.00	1000	1,100.00	4000	4,400.00
76	Doctor order sheet (1000 แผ่น)	กล่อง	5	5	5	30	12	25,200.00	18	2,100.00	37,800.00	11	23,100.00	0	-	0	-	7	14,700.00	18	37,800.00
77	อินเด็กซ์ พลาสติกค้นเอกสาร A4	แพ็ค	20	24	24	30	0	-	30	50.00	1,500.00	8	375.00	8	375.00	8	375.00	8	375.00	30	1,500.00
78	สติ๊กเกอร์สีแผ่นใหญ่ 7 สี ตามวัน	กล่อง	-	7	7	0	0	-	30	50.00	1,500.00	15	750.00	0	-	15	750.00	0	-	30	1,500.00
79	ไม้บรรทัด พุดเหล็ก 6"	อัน	-	3	3	0	0	-	0	40.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
80	บัตรคิว	เล่ม	386	500	500	500	0	-	500	34.00	17,000.00	0	-	0	-	500	17,000.00	0	-	500	17,000.00
81	ลิ้นแถม	อัน	16	18	18	26	0	-	26	50.00	1,300.00	26	1,300.00	0	-	0	-	0	-	26	1,300.00

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
82	ทีทอดลวด	ตัว	-	9	9	35	0	-	35	55.00	1,925.00	12	660.00	12	660.00	11	605.00	0	-	35	1,925.00
83	ทรายางต่างๆ	อัน	8	12	12	50	0	-	50	240.00	12,000.00	38	9,120.00	12	2,880.00	0	-	0	-	50	12,000.00
84	ใส่เพิ่มนิวไฮเวอร์	แพ็ค	7	10	10	30	0	-	30	115.00	3,450.00	20	2,300.00	10	1,150.00	0	-	0	-	30	3,450.00
85	กระดาษโฟโต้ 180 แกรม	แพ็ค	-	2	2	10	0	-	10	230.00	2,300.00	8	1,840.00	2	460.00	0	-	0	-	10	2,300.00
86	ปากกาพื้นที่	แพ็ค	-	3	3	12	0	-	12	65.00	780.00	3	195.00	9	585.00	0	-	0	-	12	780.00
87	ที่เจาะกระดาษ	ขวด	11	15	15	20	0	-	20	85.00	1,700.00	10	850.00	0	-	10	850.00	0	-	20	1,700.00
88	แผ่นยางรองตัด	เล่ม	5	6	6	8	0	-	8	115.00	920.00	4	460.00	4	460.00	0	-	0	-	8	920.00
89	กระดาษวัดความดัน	เล่ม	95	100	100	150	0	-	150	85.00	12,750.00	-	-	100	8,500.00	50	4,250.00	0	-	150	12,750.00
90	ปกเวชระเบียน	อัน	2,625	2750	2750	3500	0	-	3500	7.00	24,500.00	0	-	0	-	3500	24,500.00	0	-	3500	24,500.00
91	แฟ้มเสนอเชินต์	เล่ม	13	15	15	20	0	-	20	95.00	1,900.00	10	950.00	10	950.00	0	-	0	-	20	1,900.00
92	ใบเสร็จรับเงินต่อเนื่อง	กล่อง	-	100	100	100	0	-	100	250.00	25,000.00	25	6,250.00	25	6,250.00	25	6,250.00	25	6,250.00	100	25,000.00
93	กระดาษพิมพ์ใบสั่งยา A5 80 gsm.	รีม	198	200	200	200	0	-	200	86.00	17,200.00	0	-	200	17,200.00	0	-	0	-	200	17,200.00
94	ทะเบียนEPI	เล่ม	-	2	2	2	0	-	2	300.00	600.00	0	-	2	600.00	0	-	0	-	2	600.00
95	ทะเบียนวางแผนครอบครัว	เล่ม	-	2	2	2	0	-	2	350.00	700.00	0	-	2	700.00	0	-	0	-	2	700.00
96	กระดาษ NST	ม้วน	-	30	30	24	0	-	24	95.00	2,280.00	15	1,425.00	0	-	9	855.00	0	-	24	2,280.00
97	กระดาษ U/S	รีม	-	1	1	30	0	-	30	120.00	3,600.00	30	3,600.00	0	-	0	-	0	-	30	3,600.00
98	สติ๊กเกอร์จ่ายกลาง	หลอด	-	48	48	20000	0	-	20000	2.00	40,000.00	10000	20,000.00	0	-	10000	20,000.00	0	-	20000	40,000.00
99	สมุดลงชื่อปฏิบัติงานราชการ	เล่ม	-	120	120	50	0	-	50	75.00	3,750.00	25	1,875.00	0	-	25	1,875.00	0	-	50	3,750.00
100	กระดาษม้วนเทอร์มอล	ม้วน	-	100	100	300	0	-	300	75.00	22,500.00	0	-	150	11,250.00	150	11,250.00	0	-	300	22,500.00
	รวม										629,764.72		206,587.72		140,303.12		195,464.99		87,408.89		629,764.72

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไช่ยา

ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว

โรงพยาบาลแม่वंกั

ประจำปีงบประมาณ 2569

ผู้เสนอแผนการจัดซื้อ.....

พ.ศ. ๖๖

(นายพงศ์วัช หารพันธ์)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ผู้เห็นชอบการจัดซื้อ.....

๑

(นายประวิทย์ สายคุณากร)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่वंกั

ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ.....

๑๑

(นายจักรวรรธ จุฑาสงฆ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

ตำแหน่ง.....

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว

หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่वंก จังหวัดนครสวรรค์

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุการแพทย์	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	92	288,353.75
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	92	218,921.25
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	92	235,093.75
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	92	189,118.15
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	92	931,486.90 /
	จัดซื้อจริง		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุงานบ้านครัว
โรงพยาบาลแม่โจ้ จังหวัดน่าน
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ เบิกจ่ายเฉลี่ย	มูลค่า	จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม		
			66	67	68						การซื้อปี 69	จำนวน	มูลค่า	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน		ผลการจัดซื้อ	แผน
1	เม็ดทอง U/A	ใบ	992	1,042	1,094	10,500	2400	1,128.00	8100	0.47	3,807.00	4000	1,880.00	0	-	4100	1,927.00	0	-	8100	3,807.00
2	กระดาษข่อยฉาบ	ม้วน	276	290	304	406	4	856.00	402	214.00	86,028.00	102	21,828.00	100	21,400.00	100	21,400.00	100	21,400.00	402	86,028.00
3	กระดาษข่อยหัตถ์	ม้วน	1,654	1,736	1,823	5,242	79	474.00	5163	6.00	30,978.00	1291	7,744.50	1291	7,744.50	1291	7,744.50	1291	7,744.50	5163	30,978.00
4	กระดาษข่อยหัตถ์	ม้วน	1,323	1,389	1,459	1,263	0	-	1263	64.00	80,832.00	316	20,208.00	316	20,208.00	316	20,208.00	316	20,208.00	1263	80,832.00
5	กระดาษข่อยหัตถ์ (ไข่น้ำ)	ม้วน	386	406	426	560	15	1,080.00	545	72.00	39,240.00	193	13,896.00	149	10,728.00	120	8,640.00	83	5,976.00	545	39,240.00
6	กระดาษทราย	ผืน	12	12	13	23	0	-	23	1000.00	23,000.00	8	8,000.00	8	8,000.00	5	5,000.00	2	2,000.00	23	23,000.00
7	เม็ดน้ำพลาสติก 6 รอบ	ใบ	44	46	49	60	0	-	60	0.50	30.00	19	9.50	17	8.50	12	6.00	12	6.00	60	30.00
8	เม็ดน้ำพลาสติก 7 รอบ	ใบ	37	39	41	20	0	-	20	0.50	10.00	10	5.00	0	-	10	5.00	0	-	20	10.00
9	กระดาษหัตถ์	ม้วน	3	3	3	11	0	-	11	80.00	880.00	4	320.00	3	240.00	2	160.00	2	160.00	11	880.00
10	กระดาษหัตถ์	ม้วน	71	75	79	107	7	210.00	100	30.00	3,000.00	43	1,290.00	24	720.00	13	390.00	20	600.00	100	3,000.00
11	น้ำยาล้างจาน	ถุง	386	406	426	338	0	-	338	25.00	8,450.00	85	2,112.50	85	2,112.50	85	2,112.50	85	2,112.50	338	8,450.00
12	ถ่านนาฬิกา AAA	ก้อน	88	93	97	188	18	144.00	170	8.00	1,360.00	91	728.00	45	360.00	24	192.00	10	80.00	170	1,360.00
13	ถ่านนาฬิกาขนาดครึ่ง AA	ก้อน	154	162	170	244	54	378.00	190	7.00	1,330.00	54	378.00	50	350.00	48	336.00	38	266.00	190	1,330.00
14	ถ่านนาฬิกาขนาดกลาง	ก้อน	71	75	79	267	15	525.00	252	35.00	8,820.00	63	2,205.00	63	2,205.00	63	2,205.00	63	2,205.00	252	8,820.00
15	ถ่านนาฬิกาขนาดใหญ่	ก้อน	67	71	74	280	10	150.00	270	15.00	4,050.00	68	1,012.50	68	1,012.50	68	1,012.50	68	1,012.50	270	4,050.00
16	ถ่านALKALINE 2AA	ก้อน	597	627	659	663	0	-	663	22.50	14,917.50	183	4,117.50	160	3,600.00	160	3,600.00	160	3,600.00	663	14,917.50
17	ถ่านALKALINE 3AAA	ก้อน	419	440	462	662	25	500.00	637	20.00	12,740.00	159	3,185.00	159	3,185.00	159	3,185.00	159	3,185.00	637	12,740.00
18	ถ่าน 3V	ก้อน	53	55	58	73	1	20.00	72	20.00	1,440.00	18	360.00	18	360.00	18	360.00	18	360.00	72	1,440.00
19	ถ่าน 9V	ก้อน	16	17	17	30	5	100.00	25	20.00	500.00	6	125.00	6	125.00	6	125.00	6	125.00	25	500.00
20	ถุงมือทำความสะอาด	คู่	105	110	116	200	24	840.00	176	35.00	6,160.00	48	1,680.00	60	2,100.00	38	1,330.00	30	1,050.00	176	6,160.00
21	ถุงมือ 7.11 นิ้ว	แพ็ค	36	37	39	79	6	900.00	73	150.00	10,950.00	19	2,850.00	34	5,100.00	10	1,500.00	10	1,500.00	73	10,950.00
22	ถุงมือ 14*22 นิ้ว	แพ็ค	276	290	304	166	4	600.00	162	150.00	24,300.00	41	6,075.00	41	6,075.00	41	6,075.00	41	6,075.00	162	24,300.00
23	ถุงมือ 18*28 นิ้ว	แพ็ค	26	28	29	45	1	30.00	50	30.00	1,500.00	25	750.00	0	-	25	750.00	0	-	50	1,500.00
24	ถุงใส่ 6*16 นิ้ว	แพ็ค	221	232	243	200	0	-	200	30.00	6,000.00	60	1,800.00	30	900.00	55	1,650.00	55	1,650.00	200	6,000.00
25	ผ้าเช็ดตัวเล็ก	ผืน	188	197	207	191	7	266.00	184	38.00	6,992.00	46	1,748.00	46	1,748.00	46	1,748.00	46	1,748.00	184	6,992.00
26	ถังซักมือเปียะ	ถัง	353	370	389	313	15	492.00	298	32.80	9,774.40	90	2,952.00	0	-	100	3,280.00	108	3,542.40	298	9,774.40
27	น้ำยาล้างถังซักจาน	ลิตร	27	29	30	50	0	-	50	260.00	13,000.00	23	5,980.00	10	2,600.00	10	2,600.00	7	1,820.00	50	13,000.00

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคงเหลือ		ปริมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
28	น้ำยาปรับผ้านุ่ม	แกลลอน	34	35	37	48	0	-	48	590.00	28,320.00	12	7,080.00	12	7,080.00	12	7,080.00	12	7,080.00	48	28,320.00
29	น้ำยาซักผ้า	แกลลอน	37	39	41	48	0	-	48	380.00	18,240.00	12	4,560.00	12	4,560.00	12	4,560.00	12	4,560.00	48	18,240.00
30	แผ่นอาทไฟฟ้า	แผ่น	5	6	6	42	3	270.00	39	90.00	3,510.00	15	1,350.00	15	1,350.00	0	-	9	810.00	39	3,510.00
31	ฝอยสแตนเลส	อัน	105	110	116	81	19	342.00	62	18.00	1,116.00	27	486.00	0	-	0	-	35	630.00	62	1,116.00
32	ฟองน้ำพาด้าย	อัน	100	105	110	170	10	180.00	160	18.00	2,880.00	53	954.00	24	432.00	51	918.00	32	576.00	160	2,880.00

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ 69	ปริมาณคงคลังเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
33	สก็อตไบรน์มีพองน้ำ	อัน	27	29	30	65	21	189.00	44	9.00	396.00	19	171.00	13	117.00	12	108.00	0	-	44	396.00
34	สก็อตไบรน์มีพองน้ำ	อัน	276	290	304	275	22	396.00	253	18.00	4,554.00	97	1,746.00	70	1,260.00	86	1,548.00	0	-	253	4,554.00
35	สเปรย์ปรับอากาศ	กระป๋อง	110	116	122	133	3	180.00	130	60.00	7,800.00	54	3,240.00	38	2,280.00	38	2,280.00	0	-	130	7,800.00
36	สบู่เหลวล้างมือ	กก.ลอน	71	75	79	71	2	480.00	69	240.00	16,560.00	17	4,140.00	17	4,140.00	17	4,140.00	17	4,140.00	69	16,560.00
37	น้ำยาล้างมือเล็ก	กระป๋อง	154	162	170	200	4	640.00	196	160.00	31,360.00	55	8,800.00	50	8,000.00	50	8,000.00	41	6,560.00	196	31,360.00
38	ยาฉีดบูง	กระป๋อง	169	178	186	191	3	255.00	188	85.00	15,980.00	49	4,165.00	48	4,080.00	48	4,080.00	43	3,655.00	188	15,980.00
39	ยารวม เล็ก	ถุง	5	6	6	11	0	-	11	90.00	990.00	3	247.50	3	247.50	3	247.50	3	247.50	11	990.00
40	ยารวม ใหญ่	ถุง	20	21	22	50	0	-	50	90.00	4,500.00	13	1,125.00	13	1,125.00	13	1,125.00	13	1,125.00	50	4,500.00
41	ใบมีด 2 ซม	กล่อง	39	41	43	43	0	-	43	13.00	559.00	22	286.00		-	21	273.00		-	43	559.00
42	อาฟไฟฟ้ายาง	กล่อง	8	9	9	7	0	-	7	180.00	1,260.00	7	1,260.00		-		-		-	7	1,260.00
43	น้ำยาคัดกลิ่นฆ่าเชื้อ กลิ่นตะไคร้ 3M	กก.ลอน	19	20	21	30	0	-	30	172.00	5,160.00	8	1,290.00	8	1,290.00	8	1,290.00	8	1,290.00	30	5,160.00
44	หัวเช็มน้ำยาล้างพื้นและลอกแว็กซ์	กก.ลอน	6	7	7	30	0	-	30	165.00	4,950.00	8	1,237.50	8	1,237.50	8	1,237.50	8	1,237.50	30	4,950.00
45	น้ำยาเช็ดกระจก	กก.ลอน	14	14	15	38	1	135.00	37	135.00	4,995.00	9	1,248.75	9	1,248.75	9	1,248.75	9	1,248.75	37	4,995.00
46	น้ำยาล้างห้องน้ำ 3M	กก.ลอน	49	52	54	72	0	-	72	190.00	13,680.00	30	5,700.00	0	-	42	7,980.00	0	-	72	13,680.00
47	น้ำยาเช็ดพื้นประจำวัน(เอนกประสงค์) 3M	กก.ลอน	49	52	54	72	0	-	72	195.00	14,040.00	18	3,510.00	18	3,510.00	18	3,510.00	18	3,510.00	72	14,040.00
48	หัวเช็มน้ำยาคัดพื้น 3M	กก.ลอน	27	29	30	60	0	-	60	480.00	28,800.00	15	7,200.00	15	7,200.00	15	7,200.00	15	7,200.00	60	28,800.00
49	น้ำยาบั่นเงา 3M	กก.ลอน	6	7	7	12	0	-	12	480.00	5,760.00	3	1,440.00	3	1,440.00	3	1,440.00	3	1,440.00	12	5,760.00
50	ถุงขยะดำ 12x20 นิ้ว	กิโลกรัม	551	579	608	600	150	8,250.00	450	55.00	24,750.00	150	8,250.00	100	5,500.00	100	5,500.00	100	5,500.00	450	24,750.00
51	ถุงขยะดำ 20x28 นิ้ว	กิโลกรัม	502	527	553	1,062	150	8,250.00	912	55.00	50,160.00	228	12,540.00	228	12,540.00	228	12,540.00	228	12,540.00	912	50,160.00
52	ถุงขยะดำ 30x40 นิ้ว	กิโลกรัม	524	550	578	600	150	8,250.00	450	55.00	24,750.00	100	5,500.00	100	5,500.00	150	8,250.00	100	5,500.00	450	24,750.00
53	ถุงขยะแดง 12x20 นิ้ว	กิโลกรัม	551	579	608	640	150	10,950.00	490	73.00	35,770.00	123	8,942.50	123	8,942.50	123	8,942.50	123	8,942.50	490	35,770.00
54	ถุงขยะแดง 20x28 นิ้ว	กิโลกรัม	579	607	638	750	141	10,293.00	609	73.00	44,457.00	152	11,114.25	152	11,114.25	152	11,114.25	152	11,114.25	609	44,457.00
55	ถุงขยะแดง 30x40 นิ้ว	กิโลกรัม	524	550	578	300	125	9,125.00	300	73.00	21,900.00	100	7,300.00	100	7,300.00	100	7,300.00	0	-	300	21,900.00
56	ไม้กวาด ดอกหญ้า	ตัว	66	69	73	86	3	150.00	83	50.00	4,150.00	25	1,250.00	22	1,100.00	25	1,250.00	11	550.00	83	4,150.00
57	ไม้กวาด ทางมะพร้าว	ตัว	66	69	73	35	0	-	35	50.00	1,750.00	13	650.00	0	-	0	-	22	1,100.00	35	1,750.00
58	ผ้าเช็ดมือ	ก้อน	14	14	15	24	0	-	24	49.00	1,176.00	13	637.00	4	196.00	4	196.00	3	147.00	24	1,176.00
59	บีกกี้	ขวด	66	69	73	63	0	-	63	50.00	3,150.00	23	1,150.00	20	1,000.00	20	1,000.00	0	-	63	3,150.00
60	น้ำยาทำความสะอาดฉีดเชื้อดยา	ซอง	27	29	30	30	6	180.00	24	30.00	720.00	17	510.00	0	-	7	210.00	0	-	24	720.00
61	พืชมัลลสารดีคิโส	ม้วน	56	58	61	43	2	90.00	41	45.00	1,845.00	20	900.00		-	21	945.00	0	-	41	1,845.00
62	เอี่ยมผ้าขาวขุ่น	กล่อง	105	110	116	12	0	-	12	35.00	420.00	6	210.00	6	210.00	0	-	0	-	12	420.00
63	แปรงฟัน	ซอง	3	3	3	3	0	-	3	30.00	90.00	3	90.00	0	-	0	-	0	-	3	90.00

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณกองคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			66	67	68		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
64	แปรงขัดล้าม	อัน	56	58	61	72	0	-	72	30.00	2,160.00	18	540.00	18	540.00	18	540.00	18	540.00	72	2,160.00
65	รองเท้าบูท	คู่	14	14	15	32	0	-	32	220.00	7,040.00	8	1,760.00	8	1,760.00	8	1,760.00	8	1,760.00	32	7,040.00
66	รองเท้านตะ	คู่	14	14	15	30	0	-	30	75.00	2,250.00	8	562.50	8	562.50	8	562.50	8	562.50	30	2,250.00
67	ที่ตักขยะ พลาสติก	อัน	8	9	9	23	0	-	23	35.00	805.00	6	201.25	6	201.25	6	201.25	6	201.25	23	805.00
68	สายวัดรอบเอว	ผืน	-	-	-	44	0	-	44	45.00	1,980.00	11	495.00	11	495.00	11	495.00	11	495.00	44	1,980.00
69	ที่กีดน้ำ	อัน	8	9	9	12	0	-	12	280.00	3,360.00	3	840.00	3	840.00	3	840.00	3	840.00	12	3,360.00
70	ผ้าถูพื้น ขนาด 10 นิ้ว	ผืน	6	7	7	22	0	-	22	100.00	2,200.00	6	550.00	6	550.00	6	550.00	6	550.00	22	2,200.00
71	ผ้ายาวม้วนสีเขียว-แดง	ม้วน	1	1	1	4	0	-	4	1320.00	5,280.00	2	2,640.00	0	-	2	2,640.00	0	-	4	5,280.00
72	ผ้ายาวม้วน สีฟ้า-ชมพู	ม้วน	1	1	1	4	0	-	4	1320.00	5,280.00	2	2,640.00	0	-	2	2,640.00	0	-	4	5,280.00
73	ไม้เสียบลูกชิ้นปลายแหลม ขนาด 5 นิ้ว	แพ็ค	8	9	9	12	0	-	12	150.00	1,800.00	6	900.00	0	-	6	900.00	0	-	12	1,800.00
74	หลอดดูดน้ำ ขนาด 6.3 มม. x 150 มม.	แพ็ค	4	4	5	3	0	-	3	85.00	255.00	3	255.00	0	-	0	-	0	-	3	255.00
75	ไฟฉาย	กระบอก	2	2	2	16	0	-	16	120.00	1,920.00	16	1,920.00	0	-	0	-	0	-	16	1,920.00
76	แปรงซักผ้า	กล่อง	7	8	8	20	0	-	20	250.00	5,000.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	20	5,000.00
77	แปรงขัดเครื่องมือ	อัน	22	23	24	20	0	-	20	125.00	2,500.00	5	625.00	5	625.00	5	625.00	5	625.00	20	2,500.00
78	แผ่นขัดพื้นสีแดง	แผ่น	6	7	7	20	0	-	20	380.00	7,600.00	5	1,900.00	5	1,900.00	5	1,900.00	5	1,900.00	20	7,600.00
79	แผ่นขัดพื้นสีดำ	แผ่น	5	6	6	5	0	-	5	400.00	2,000.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	5	2,000.00
80	ถังขยะพลาสติก แบบฝาเหยียบ	ถัง	-	22	22	30	0	-	30	159.00	4,770.00	30	4,770.00	0	-	0	-	0	-	30	4,770.00
81	ถังขยะพลาสติกขนาด 200 ลิตร	ถัง	8	-	-	10	0	-	10	1800.00	18,000.00	10	18,000.00	0	-	0	-	0	-	10	18,000.00
82	ไม้ถูพื้น	อัน	8	9	9	18	0	-	18	170.00	3,060.00	5	765.00	5	765.00	5	765.00	5	765.00	18	3,060.00
83	ตระกร้าพลาสติกใสเอกสาร	แพ็ค	-	-	-	30	0	-	30	55.00	1,650.00	30	1,650.00	0	-	0	-	0	-	30	1,650.00
84	น้ำหวาน	แพ็ค	-	-	-	24	0	-	24	75.00	1,800.00	24	1,800.00	0	-	0	-	0	-	24	1,800.00
85	ผ้าเช็ด U/S	กระบอก	2	2	2	50	0	-	50	120.00	6,000.00	25	3,000.00	25	3,000.00	0	-	0	-	50	6,000.00
86	ถังพลาสติกขนาด 72 ลิตร	ใบ	5	6	6	15	0	-	15	350.00	5,250.00	8	2,800.00	3	1,050.00	4	1,400.00	0	-	15	5,250.00
87	กล่องใส่ผ้าขนาดบรรจุ 100 ลิตร	ใบ	24	25	26	30	0	-	30	298.00	8,940.00	15	4,470.00	0	-	15	4,470.00	0	-	30	8,940.00
	รวม										931,486.90		288,353.75		218,921.25		235,093.75		189,118.15		931,486.90

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไช่ยา

ประเภท วัสดุเครื่องแต่งกาย

โรงพยาบาลแม่वंกั

ประจำปีงบประมาณ 2569

ผู้เสนอแผนการจัดซื้อ.....
(นายพงศ์วัช หารพันธ์)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ผู้เห็นชอบการจัดซื้อ.....
(นายประวิทย์ สายคุณากร)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแม่वंกั

ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ.....
(นายจักรวรร จุฑาสงฆ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์
ตำแหน่ง.....

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไข้ยา ประเภท วัสดุเครื่องแต่งกาย

หน่วยงาน โรงพยาบาลแม่वंก จังหวัดนครสวรรค์

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีไข้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	11	149,937.50
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	11	149,937.50
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	11	149,937.50
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	11	149,937.50
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	11	599,750.00 /
	จัดซื้อจริง		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประมาท วัสดุเครื่องแต่งกาย
โรงพยาบาลแม่วงก์ จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตรา 3 ปี			ปริมาณคงคลังคงเหลือ	ประมาณการ จัดซื้อปี 69	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม		
			66	67	68					การไฮ 69	จำนวน	มูลค่า	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
1	ผ้าขน ขนาด 32 ปอนด์	ผืน	105	105	110	160	0	-	150	690.00	38	25,875.00	38	25,875.00	38	25,875.00	38	25,875.00	150	103,500
2	ผ้าขน ขนาด 36 ปอนด์	ชิ้น	32	32	33	50	0	-	60	750.00	15	11,250.00	15	11,250.00	15	11,250.00	15	11,250.00	60	45,000
3	ผ้าปูเตียง	ชิ้น	126	126	132	200	0	-	150	595.00	38	22,312.50	38	22,312.50	38	22,312.50	38	22,312.50	150	89,250
4	ผ้าวางเตียง	ชิ้น	142	142	149	200	0	-	150	290.00	38	10,875.00	38	10,875.00	38	10,875.00	38	10,875.00	150	43,500
5	ผ้าถุง	ชิ้น	152	152	160	200	0	-	200	260.00	50	13,000.00	50	13,000.00	50	13,000.00	50	13,000.00	200	52,000
6	ปลอกหมอน มีลิ้น ขนาด 18 x 26 x 4	ชิ้น	84	84	88	100	0	-	200	160.00	50	8,000.00	50	8,000.00	50	8,000.00	50	8,000.00	200	32,000
7	เสื่อปูบ้น (ผ้าขน)	ชิ้น	210	210	221	250	0	-	350	260.00	88	22,750.00	88	22,750.00	88	22,750.00	88	22,750.00	350	91,000
8	กางเกงขาสั้น (ผ้าขน)	ชิ้น	210	210	221	250	0	-	350	260.00	88	22,750.00	88	22,750.00	88	22,750.00	88	22,750.00	350	91,000
9	เสื่อปูบ้น (ผ้า)	ชิ้น	-	-	-	50	0	-	50	195.00	13	2,437.50	13	2,437.50	13	2,437.50	13	2,437.50	50	9,750
10	กางเกงขาสั้น (ผ้า)	ชิ้น	-	-	-	50	0	-	50	195.00	13	2,437.50	13	2,437.50	13	2,437.50	13	2,437.50	50	9,750
11	ชุดเสื้อคลุมขาสั้น งานผ้าขน	ชิ้น	-	30	30	60	0	-	60	550.00	15	8,250.00	15	8,250.00	15	8,250.00	15	8,250.00	60	33,000
	รวม									599,750.00		149,937.50		149,937.50		149,937.50		149,937.50		599,750